

BIOCELL BEAUTY Shots płyn doustny 14 fiolek po 25 ml

Cena: 125,70 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	14 fioł.
Postać	płyn doustny
Producent	VALENTIS POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości BIOCELL BEAUTY Shots płyn doustny 14 fiolek po 25 ml Kolagen naturalny i kwas hialuronowy dla pięknej i zdrowej skóry nawilża suchą skórę, opóźnia efekty starzenia. Pomagają zachować zdrową skórę: niacyna, cynk, ryboflawina, witamina A i biotyna. Pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry: witamina C. Pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym: witamina C, witamina E, cynk, ryboflawina i selen. Przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej: witamina B6. Kolagen dla skóry. Kolagen to białko popularnie występujące w naszym organizmie. Nieco poniżej 1/3 całkowitej masy białek w ludzkich tkankach to właśnie kolagen. Znajdziemy go w kościach, ścięgnach i chrząstkach, ale przede wszystkim w skórze. Kolagen stanowi aż 60% wszystkich białek skóry i odpowiada za jej gęstość, jędrność i elastyczność. Usieciowane włókna kolagenowe, ułożone w macierzy pozakomórkowej, tworzą silny i sprężysty szkielet skóry. Ilość strukturalnego białka kolagenu w skórze determinuje jej grubość. Wraz z wiekiem spada ilość kolagenu w tkankach, a tym samym maleje jędrność skóry. Kolagen do twarzy, czy tylko? Procesy wiotczenia i przesuszenia skóry zachodzą na całym ciele, dlatego preparaty z kolagenem pomogą zadbać o skórę całościowo. Kolagen jest korzystny dla skóry dotkniętej rozstępami, bo to nic innego, jak właśnie miejscowy ubytek włókien kolagenowych. Również w przypadku uszkodzonego naskórka (po operacjach czy zabiegach estetycznych) warto sięgnąć po kolagen, który pomoże uporać się z bliznami. Kolagen i kwas hialuronowy. Poza kolagenem, bardzo ważnym składnikiem dla stanu skóry jest kwas hialuronowy. Jest on w istocie dominującym elementem macierzy pozakomórkowej skóry wypełniającym przestrzenie między włóknami kolagenu. W ten sposób kwas hialuronowy stabilizuje włókna kolagenu, ale też wspiera tworzenie nowych włókien. Dzięki wyjątkowej zdolności wiązania i zatrzymywania dużej ilości cząsteczek wody, kwas hialuronowy zapewnia skórze wilgoć i elastyczność. Skóra zachowuje swoje napięcie, sprężystość i giętkość. Kolagen i witaminy C i E. Witaminy C i E to silne przeciwutleniacze, który przyczyniają się do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym wywołanym przez wolne rodniki, a tym samym opóźniają procesy starzenia i degenerację włókien kolagenu. Co więcej, witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu. Tak samo witamina A zwiększa produkcję włókien kolagenowych i pomaga zachować zdrową skórę. Kolagen i miedź. Ten prawdziwie wszechstronny pierwiastek wchodzi w skład enzymów biorących udział w tworzeniu wiązań kolagenu, elastyny i melaniny (odpowiedzialnej za pigmentację skóry i włosów). To silny antyoksydant hamujący stany zapalne i opóźniający procesy starzenia. Selen i cynk. Oba minerały wchodzi w skład enzymów tworzących barierę antyoksydacyjną. Są niezbędne do produkcji i funkcjonowania wielu hormonów. Ponadto cynk uczestniczy w procesach biosyntezy białka (w tym kolagenu). Kolagen i zmarszczki. Z wiekiem organizm traci zdolność do odtwarzania włókien kolagenowych. Pod wpływem zmian hormonalnych i promieniowania ultrafioletowego produkcja kolagenu maleje, zmniejsza się też ilość kwasu hialuronowego. W efekcie skóra staje się cieńsza, bardziej sucha i traci elastyczność. Na

starzenie się skóry wpływają również wolne rodniki. Jeśli jesteś mieszkanką dużego miasta, palisz papierosy, a do tego twój codzienny tryb życia pozostawia wiele do życzenia, potrzebujesz dużej ilości antyoksydantów, żeby zneutralizować wolne rodniki. Naturalny kolagen do picia - Biocell® Beauty Shots Skóra zapewnia ochronną barierę między środowiskiem wewnętrznym i zewnętrznym. Między innymi dlatego kremy, które stosujemy na powierzchni skóry nie wnikają w jej głębsze warstwy. Również cząsteczki kolagenu są zbyt duże, aby przeniknąć przez warstwę ochronną skóry. W takiej sytuacji stymulowanie produkcji własnego kolagenu wydaje się skuteczniejsze. Biocell® Beauty Shots to wysoka porcja naturalnego kolagenu do picia, uzupełnionego o kwas hialuronowy, substancje antyoksydacyjne i wspierające syntezę naturalnego kolagenu. Kolagen Biocell Beauty Shots ma znacznie mniejszą masę cząsteczkową w porównaniu do kolagenu natywnego, co ułatwia jego wchłanianie z przewodu pokarmowego. Polecany jest dla osób dbających o zdrowie skóry, chcących opóźnić procesy starzenia, czy osób z problemem suchej skóry. **Zalecane spożycie** osoby dorosłe 1 fiolka dziennie z jedzeniem przez co najmniej 3 miesiące. Wstrząsnąć przed użyciem. **Ważne** Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu **Składniki** woda oczyszczona, hydrolizowany kolagen, stabilizator - glicerol, fruktoza, L-askorbinian sodu (witamina C), glukonian cynku (cynk), ekstrakt z nasion winogron (Vitis vinifera), octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), amid kwasu nikotynowego (niacyna), hialuronian sodu (kwas hialuronowy), selenian (IV) sodu (selen), D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy), palmitynian retinylu (witamina A), substancje konserwująca - sorbinian potasu i benzoesan sodu, regulator kwasowości - kwas cytrynowy, barwnik - karoteny, aromat, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), ryboflawina, D- biotyna, cyjanokobalamina (witamina B12). 1 fiolka zawiera 1,5 g fruktozy. **Producent** Valentis AG, CH-6982 Agno - Lugano, Szwajcaria.